ПОСТАНОВЛЕНИЕ
XVIII внеочередной конференции

БРО ОГО ВФСО «Динамо»

г. Улан-Удэ 29 ноября 2017 г.

О Председателе БРО
ОГО ВФСО «Динамо»

В соответствии с Уставом Общественно-государственного

объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

(ст. 6.6.18), XVIII внеочередная конференция Бурятского республиканского

отделения ОГО ВФСО «Динамо»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Прекратить полномочия Председателя Бурятского

республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо» КАЛАШНИКОВА

Ивана Игнатовича.

2. Избрать Председателем Бурятского республиканского отделения

ОГО ВФСО «Динамо» НИКОЛАЕВА Игоря Валерьевича, начальника

Управления ФСБ России по Республике Бурятия.

А.В. СеменюкП редседател ьствующи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
XVIII внеочередной конференции

БРО ОГО ВФСО «Динамо»

г. Улан-Удэ 29 ноября 2017 г.

О Председателе БРО
ОГО ВФСО «Динамо»

В соответствии с Уставом Общественно-государственного

объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

(ст. 6.6.18), XVIII внеочередная конференция Бурятского республиканского

отделения ОГО ВФСО «Динамо»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Прекратить полномочия Председателя Бурятского

республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо» КАЛАШНИКОВА

Ивана Игнатовича.

2. Избрать Председателем Бурятского республиканского отделения

ОГО ВФСО «Динамо» НИКОЛАЕВА Игоря Валерьевича, начальника

Управления ФСБ России по Республике Бурятия.

Председате.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
XVIII внеочередной конференции

БРО ОГО ВФСО «Динамо»

г. Улан-Удэ 29 ноября 2017 г.

О ревизионной комиссии
БРО ОГО ВФСО «Динамо»

В соответствии с Уставом Общественно-государственного

объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

(ст. 6.6.18, 6.6.39), XVIII внеочередная конференция Бурятского

республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Положение о ревизионной комиссии Бурятского

республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо».

2. Избрать ревизионную комиссию Бурятского республиканского

отделения ОГО ВФСО «Динамо» в количестве 6 человек в следующем

составе:

1) БАЛДАЕВ Александр Робертович -  заместитель начальника контрольно
ревизионного отдела МВД по РБ, подполковник внутренней службы.

2) НАМСАРАЕВА Светлана Владимировна -  старший ревизор контрольно
ревизионной группы УФСИН РФ по РБ, капитан внутренней службы.

3) ИМЕСКЕНОВ Баир Саянович -  начальник хозяйственного отдела УФНО
России по РБ.

4) ТИМОФЕЕВ Сергей Владимирович -  старший государственный
таможенный инспектор отдела бухгалтерского учета и финансового
мониторинга.

5) БАИРОВ Тамир Бартанович -  начальник ФЭО ОВО по г. Улан-Удэ ФГКУ
«УВО ВНГ России по РБ».

6) ЕРГОНОВА Наталья Александровна -  главный специалист-эксперт отдела
финансово-экономического и материально-технического обеспечения
УФССП России по РБ.

3. Вновь избранным членам ревизионной комиссии БРО ОГО

ВФСО «Динамо»:

3.1. Провести в срок до 01 декабря 2017 г. заседание Комиссии для

избрания Председателя, заместителей Председателя и Секретаря Комиссии.

3.2. В декабре 2017 года провести полную документальную ревизию

деятельности БРО ОГО ВФСО «Динамо» за период с июля 2014 года по

ноябрь 2017 г.

Председатель И.В. Николаев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Улан-Удэ 29 ноября 2017 г.

Об изменениях в составе Президиума
совета БРО ОГО ВФСО «Динамо»

В соответствии с Уставом Общественно-государственного
объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»
(ст. 6.6.25), IV Пленум совета Бурятского республиканского отделения ОГО
ВФСО «Динамо»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Вывести из состава Президиума совета Бурятского
республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо»:

- КАЛАШНИКОВА Ивана Игнатовича;
- ХОДОВА Казбека Владимировича;
- МИХАЙЛОВА Виктора Сергеевича;
- КУРИЛЕНКО Юрия Александровича;
- ТОМИНА Виктора Станиславовича;
- АНГУРОВА Баира Хубисхаловича.

2. Ввести в состав Президиума совета Бурятского республиканского
отделения ОГО ВФСО «Динамо»:

- НИКОЛАЕВА Игоря Валерьевича -  начальника Управления ФСБ*
России по Республике Бурятия;

- МАРКОВА Александра Александровича -  начальника ГУ МЧС
России по Республике Бурятия;

- ПОЛЕТАЕВА Андрея Владимировича -  начальника Бурятской
таможни;

- ЛИ Марину Васильевну -  руководителя Управления ФНС России по
Республике Бурятия.

IV Пленума совета Бурятского республиканского
отделения ОГО ВФСО «Динамо»

И.В. Николаев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Улан-Удэ 29 ноября 2017 г.

Об изменениях в составе Президиума
совета БРО ОГО ВФСО «Динамо»

<

В соответствии с Уставом Общественно-государственного
объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»
(ст. 6.6.25), IV Пленум совета Бурятского республиканского отделения ОГО
ВФСО «Динамо»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Вывести из состава Президиума совета Бурятского
республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо»:

- КАЛАШНИКОВА Ивана Игнатовича;
- ХОДОВА Казбека Владимировича;
- МИХАЙЛОВА Виктора Сергеевича;
- КУРИЛЕНКО Юрия Александровича;
- ТОМИНА Виктора Станиславовича;
- АНГУРОВА Баира Хубисхаловича.

2. Ввести в состав Президиума совета Бурятского республиканского
отделения ОГО ВФСО «Динамо»:

- НИКОЛАЕВА Игоря Валерьевича -  начальника Управления ФСБ*
России по Республике Бурятия;

- МАРКОВА Александра Александровича -  начальника ГУ МЧС
России по Республике Бурятия;

- ПОЛЕТАЕВА Андрея Владимировича -  начальника Бурятской
таможни;

- ЛИ Марину Васильевну -  руководителя Управления ФНС России по
Республике Бурятия.

IV Пленума совета Бурятского республиканского
отделения ОГО ВФСО «Динамо»

И.В. Николаев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Улан-Удэ 29 ноября 2017 г.

О заместителе Председателя
БРО ОГО ВФСО «Динамо»

«

В соответствии с Уставом Общественно-государственного

объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

(ст. 6.6.25), IV Пленум совета Бурятского республиканского отделения ОГО

ВФСО «Динамо»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Избрать заместителем Председателя Бурятского республиканского

отделения ОГО ВФСО «Динамо» ЦОЙЖИЛОВА Баира Цыбиковича на

новый срок.

IV Пленума совета Бурятского республиканского
отделения ОГО ВФСО «Динамо»

V
т

И.В. Николаев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Улан-Удэ 29 ноября 2017 г.

О создании первичной организации
БРО ОГО ВФСО «Динамо»

В соответствии с Уставом Общественно-государственного

объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

(ст. 6.6.24), IV Пленум совета Бурятского республиканского отделения ОГО

ВФСО «Динамо» •

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать первичную организацию при Бурятском республиканском

отделении ОГО ВФСО «Динамо».

2. Отделу физкультурно-массовой и спортивной работы БРО ОГО

ВФСО «Динамо»:

- оказать вновь созданному КФК практическую и методическую

помощь в подготовке и проведении учредительных и организационных

мероприятий;

- обеспечить участие КФК в плановых физкультурно-массовых и

спортивных мероприятиях БРО ОГО ВФСО «Динамо».

IV Пленума совета Бурятского республиканского
отделения ОГО ВФСО «Динамо»

Председатель __,_____________  И.В. Николаев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Улан-Удэ 29 ноября 2017 г.

IV Пленума совета Бурятского республиканского
отделения Общества «Динамо»

Об итогах работы совета республиканской
организации Общества «Динамо»
в 2017 году и задачах на 2018 год

IV Пленум совета Бурятского республиканского отделения Общества
«Динамо» отмечает, что в 2017 году работа совета БРО ОГО ВФСО
«Динамо» осуществлялась в соответствии с приоритетными уставными
задачами Общества «Динамо» по совершенствованию физической
подготовки сотрудников органов безопасности и правопорядка, развитию
служебно-прикладных видов спорта, детско-юношеского спорта и спорта
высших достижений. Во взаимодействии с коллективами физической
культуры органов безопасности и правопорядка, министерством спорта и
молодежной политики Республики Бурятия и другими заинтересованными
организациями республики проводились мероприятия воспитательной,
патриотической и профилактической направленности с детьми сотрудников,
погибших при исполнении служебных обязанностей, воспитанниками
реабилитационных центров и детьми, находящимися в трудной жизненной
ситуации.

Всего за отчетный период проведено 24 физкультурно-массовых и
спортивных мероприятия по 15 видам спорта, в которых приняло участие
1198 сотрудников и ветеранов Общества «Динамо», а также 1265 детей и
подростков.

В 2017 году спортсменами-динамовцами на всероссийских и
международных соревнованиях завоевано 86 медалей в личном и командном
первенствах, в том числе: 35 золотых, 30 серебряных и 21 бронзовая медаль.
Из них:

- на чемпионатах, первенствах и кубках России: 28 золотых, 18
серебряных и 15 бронзовых медалей;

- на чемпионатах и первенствах Европы: 2 золотых, 2 серебряных и 2
бронзовых медали;

- на чемпионатах и первенствах мира: 2 золотых, 8 серебряных и 2
бронзовых медали;

- на международных турнирах: 3 золотых, 2 серебряных и 2
бронзовых медали.

В отчетном году подготовлено 15 мастеров спорта России, 33
кандидата в мастера спорта, 10 спортсменов 1 разряда и 104 спортсмена
массовых разрядов.

IV Пленум совета Бурятского республиканского отделения Общества
«Динамо»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать работу совета Бурятской республиканской организации
Общества «Динамо» в 2017 году удовлетворительной.

2. Основными задачами совета Бурятской республиканской
организации Общества «Динамо» на 2018 год определить:

2.1. создание необходимых условий для спортсменов-динамовцев и
сборных команд БРО «Динамо» в период подготовки к республиканским,
всероссийским и международным соревнованиям;

2.2. дальнейшее развитие детско-юношеского спорта, расширение
сети динамовских спортивных секций;

2.3. проведение мероприятий по профилактике противоправных
действий в детской и молодежной среде;

2.4. укрепление материально-технической базы и защита
имущественных интересов республиканской , организации Общества
«Динамо».

3. Председателям коллективов физической культуры БРО ОГО ВФСО
«Динамо»:

3.1. создать необходимые условия для повышения уровня
физической подготовки личного состава вверенных подразделений,
подготовки и участия сотрудников и сборных команд в Спартакиаде БРО
ОГО ВФСО «Динамо»;

3.2. обеспечить своевременное выполнение решений вышестоящих
органов управления Общества «Динамо»;

3.3. содействовать развитию ветеранского динамовского движения;
3.4. обеспечить выполнение членами Общества «Динамо» нормативов

и требований Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» (ГТО).

Председатель И.В. Николаев